necessidade de asfaltamento no Setor Pedro Gus, em Lagoa da Confus6o-
TO.",   indica€do   feita   pelos   vereadores   Alberto   Donato   Gutierrez,   Luiz
Edvaldo e Romivaldo Jos6.

Em relaGdo ao Bairro Pedro Simdo Gus, a  Prefeitura jd recebeu uma
verba no valor de $ 990.000,00 (novecentos e noventa mil) reais de autoria
do  Deputado  Federal  Toinho  Andrade,  onde  o  Projeto  se  encontra  no
departamento de engenharia para posterior licitaGdo.

Agradecemos a colaboraGdo e o compromisso com as demandas do
nosso municfpio.

Respeitosamente,

THIACO SOARES CARLOS